
.... 
• • 
* " • • 

* • * 

EVROPSKÁ UNIE 
Fond soudržnosti 
Operační program 2,votni prostfedí 

D O D A T E K Č. 3 K E S M L O U V Ě O D Í L O 
uzavřená dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

I. SMLUVNÍ STRANY A IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE STAVBY: 

Objednatel: 

Kulturní a vzdělávací středisko 

Masarykovo nám. 942 

766 01 Valašské Klobouky 

dále jen „Objednatel" 

Zhotovitel: 

FILM O NT ,s.r.o. 

Cyrilometodějská 578 

766 01 Valašské Klobouky 

dále jen „Zhotovitel" 

Osoby oprávněné jednat v záležitostech této předmětné smlouvy 
ve věcech smluvních: 

Ing. Jaroslav Baloušek, ředitel organizace 

 

 

 

 
  

49156721 

CZ4915672 1 

Michal Bližňák, jednatel 

 

 

 

Bankovní spojení: 

 
  

Identifikační čís lo: 

276 66 425 

Daňové identifikační čís lo: 

CZ27666425 

Zhotovitel je zapsán v obchodním rejstříku u 
Krajského soudu v Brně 
oddíl C vložka č. 50287 

Strana 1 

/rok /rok

/rok /rok

/rok /rok

/rok /rok
/rok/rok



2. ÚVODNÍ USTANOVENÍ: 

2 .1 Smluvní strany spolu dne 21.9.2018 uzavřely smlouvu o dílo na akci 

„5.1.a - Energetické úspory kina Svět Valašské Klobouky č.p. 916 
5.1.b - Energetické úspory kina Svět Valašské Klobouky č.p. 916" (dále také „smlouva o 

dílo"). 

2.2 Z důvodu změn a okolností, které nastaly po uzavření smlouvy o dílo, se smluvní strany dohodly 
na změně smlouvy o dílo, konkrétně: 

změně týkající se víceprací a méněprací 

Za tímto účelem smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 3. 

3. ZMĚNY SMLOUVY O DÍLO: 

3.1 Předmět díla specifikovaný v čl. II smlouvy o dílo se upravuje o vícepráce a méněpráce. Předmětné 

práce jsou detailně vymezeny v soupisu prací a cen, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku č. 3. 

3.2 Cena díla specifikovaná v čl. IV. smlouvy o dílo se v souvislosti se změnou předmětu díla a na 
základě obchodních podmínek, čl. IV., odst. 5 mění tak, že se snižuje následovně: 

Původní cena díla bez DPH: 
Dodatek č. I : 
Dodatek č. 2 : 
Dodatek č. 3 : 
Cena díla včetně dodatku č. 3: 
21 %DPH: 
Cena díla včetně DPH: 

4. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ: 

3 199 990,00 Kč 
100 336,00 Kč 
128 414,00 Kč 

- 143 034,00 Kč 
3 285 706,00 Kč 

689 998,26 Kč 
3 975 704,26 Kč 

4.1 Tento dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo se uzavírá ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, z 
nichž objednatel obdrží tři vyhotovení a zhotovitel obdrží jedno vyhotovení. 

4.2 Tento dodatek nabývá účinnosti uveřej něním v registru smluv. Uveřejnění zajistí objednatel. 
Zhotovitel souhlasí s uveřejněním dodatku i potřebných metadat. 

Ve Valašských Kloboukách dne 2. __ f S . 2..0/~ 

Za objednatele: 
Kulturní a vzdělávací středisko 

Strana 2 

Ve Valašských Kloboukách dne z..fJ. S . 2-o i~ 

Za zhotovitele: 

/rok

/rok



POLOŽKOVÝ ROZPOČET 
Rozpočet 14 Méněpráce - neprovedené práce a c JKSO 
Objekt Název objektu SKP 
S009 Vícepráce a méněpráce - Měrná jednotka 
Stavba Název stavby Počet jednotek o 
3020188 Energetické úspory kina Svět Valašské Klobouky 9 Náklady na m.j. o 
Projektant Typ rozpočtu 
Zpracovatel projektu o 
Objednatel Kulturní a vzdělávací středisko 
Dodavatel FILMONT,s.r.o. Zakázkové číslo 302018B 
Rozpočtoval 

Počet listů 

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady 

HSV celkem -114 000 Ztížené výrobní podmínky o z PSY celkem -17 720 Oborová přirážka o 
R M práce celkem O Přesun stavebních kapacit o 
N M dodávky celkem O Mimostaveništní doprava o 
ZRN celkem -131 720 Zařízeni staveniště o 

Provoz investora o 
HZS O Kompletační činnost (IČO) o 
ZRN+HZS -131 720 Ostatní náklady neuvedené o 
ZRN+ost.náklady+HZS -131 720 Ostatní náklady celkem o Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele 
Jméno : Jméno : Michal Bližňák Jméno : 

Datum : Datum : 15.4.2019 Datum : 

Podpis : Podpis: Podpis: 

Základ pro DPH 21,0 % -131 720 Kč DPH 21 ,0 % -27 661 Kč Základ pro DPH o.o % O Kč DPH o.o % O Kč 
CENA ZA OB~EKT CELKEM -159 381 Kč ·- .. -
Poznámka : 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1 

/rok /rok



Stavba: 302018B Energetické úspory kina Svět Valašské Klobouk Rozpočet: 14 
Ob'ekt: SO 09 Více ráce a méně ráce Méně ráce - ne rovedené 

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ 

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS 
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavt -114 000 o o o o 
728 Střecha o -12 180 o o o 
764 Konstrukce klempířské o -5 184 o o o 
767 Konstrukce zámečnické o -356 o o o 

CELKEM OBJEKT -114 000 -17 720 o o o 

VEDLEJŠÍROZPOČTOVÉ NÁKLADY 

NázevVRN Kč o/o Základna - Kč -
Ztížené výrobní podmínky o o.o -131 720 o 
Oborová přirážka o o.o -131 720 o 
Přesun stavebních kapacit o o.o -131 720 o 
Mimostaveništní doprava o o.o -131 720 o 
Zařízení staveniště o o.o -131 720 o 
Provoz investora o o.o -131 720 o 
Kompletační činnost (ICD) o o.o -131 720 o 
Rezerva rozpočtu o o.o -131 720 o 

CELKEMVRN - o I 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 2 



Stavba : 
Ob'ekt: 

P .č. Č:íslo položky 
Díl: 95 

1 95-06 

2 95-07 

3 95-08 

Celkem za 
Díl: 728 

4 728415115ROO 

5 728415814ROO 

6 A1 

7 A2 

Celkem za 
Díl: 764 

8 764554491ROO 

Celkem za 
Díl: 767 

9 767911130ROO 

Celkem za 

Položkový rozpočet 

302018B Energetické úspory kina Svět Valašské Klo SO 09 Více ráce a méně ráce 

Název položky MJ Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách D+M certifikovaný záchytný a zádržný systém proti pádu z výšky a do hloubky 
Soubor Výměna dvířek HUP a rozvaděče elektro za nová plastová 

kpl Demontáž a zpětná montáž lezecké stěny na fasádě západní strany s odsazení o ti. KZS 
kus 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách Střecha 

Mfižky, regulátory montáž čtyřhranné větrací nebo ventilační mfižky, nad průřez 0,20 m2, 
kus Demontáž mřížek, regulátorů mřížka větrací nebo ventilační , do průřezu 0,2 m2, 
kus Mřížka pro venkovní instalaci do stěny 1040/700 mm , lamely bránicí zatečeni , síťka proti hmyzu, elox kus Mřížka pro venkovní instalaci do stěny 1401/660 mm , lamely bránici zatečení, síťka proti hmyzu, elox 
kus 728 St/echa -- -

Konstrukce klempířské 
Odpadni trouby z titanzinkového plechu montáž trub Ti-Zn odpadních kruhových KS 

m 764 Konstrukce klempířské -Konstrukce zámečnické 
Montáž oploceni z pletiva strojového, o výšce přes 1,6 do 2,0 m 

m 767 Konstrukce zámečnické 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. 

Rozpočet: 14 
Méněpráce - neprovedené práce a dodávky 

množství cena/ MJ celkem {Kč) 

-1,00 90 000,00 -90 000,00 

-1,00 7 000,00 -7 000,00 

-1 ,00 17 000,00 -17 000,00 
-114 000,00 

-2,00 1 800,00 -3 600,00 

-2,00 40,00 -80,00 

-1,00 4 000,00 -4 000,00 

-1 ,00 4 500,00 -4 500,00 
-12 180,00 

-7,20 720,00 -5 184,00 
-5184,00 

-4,35 81 ,80 -355,83 
-355,83 

Strana 3 



POLOŽKOVÝ ROZPOČET 
Rozpočet 09 Odvětrání střechy S 3,4 JKSO Objekt Název objektu SKP S009 Vícepráce a méněpráce Měrná jednotka Stavba Název stavby Počet jednotek o 3020186 Energetické úspory kina Svět Valašské Kloboukv S Náklady na m.j. o Projektant 

Typ rozpočtu Zpracovatel projektu O 
Objednatel Kulturní a vzdělávací středisko 
Dodavatel FILMONT,s.r.o. Zakázkové číslo 302018B Rozpočtoval 

Počet listů 

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady 

HSVcelkem 

Z PSV celkem 

R M práce celkem 
N M dodávky celkem 

ZRN celkem 

HZS 

ZRN+HZS 
ZRN+ost.náklady+HZS 
Vypracoval 
Jméno: 

-14 000 Ztížené výrobní podmínky 
2 686 Oborová přirážka 

O Přesun stavebních kapacit 
O Mimostaveništní doprava 

-11 314 Zařízení staveniště 
Provoz investora 

O Kompletační činnost (IČO) 
-11 314 Ostatní náklady neuvedené 
-11 314 Ostatní náklady celkem 

Za zhotovitele 
Jméno: Michal Bližňák 

Za objednatele 
Jméno : 

Datum : Datu 9 

Podpis : 

Základ pro DPH 21,0 % 
DPH 21,0 % 
Základ pro DPH 0,0 % 
DPH 0,0 % 
CENA ZA OBJEKT CELKEM 

Poznámka: 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. 

~  

-11 314 Kč 
-2 376 Kč 

O Kč 
O Kč 

-13 690 Kč 

Strana 1 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 

/rok /rok

/
ro
k



Stavba: 1302018B Energetické úspory kina Svět Valašské Klobouk Rozpočet: 09 
Obiekt: SO 09 Vícepráce a méněpráce Odvětrání střechy S 3,4 li 

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ 

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS 

95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavt -14 000 o o o o 
762 Konstrukce tesařské o 2686 o o o 

CELKEM OBJEKT - -14 000 2 686 o o o - -

VEDLEJŠÍROZPOČTOVÉ NÁKLADY 

NázevVRN -- - Kč % Základna Kč 

Ztížené výrobní podmínky o 0,0 -11 314 o 
Oborová přirážka o 0,0 -11 314 o 
Přesun stavebních kapacit o 0,0 -11 314 o 
Mimostaveništní doprava o 0,0 -11 314 o 
Zařízení staveniště o 0,0 -11 314 o 
Provoz investora o 0,0 -11 314 o 
Kompletační činnost (ICD) o 0,0 -11 314 o 
Rezerva rozpočtu o 0,0 -11 314 o 

CELKEMVRN ·- -- " - - - - -- o 

Zpracováno programem BUILOpower, © RTS, a.s. Strana 2 



Položkový rozpočet 

Stavba: 3020186 Energetické úspory kina Svět Valašské Klo Rozpočet: 09 Ob'ekt: SO 09 Více ráce a méně ráce Odvětrání stfech S 3,4 

P.č. Císlo položky Název položky I MJ I množství I cena I MJ celkem (Kč) Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 1 95-05 Zhotovení nových větracích otvorů na fasádě nad izolací v I I -10.ool 
podstřešním prostoru, otvor 100/200 mm kus 200,00 -14 000,00 Celkem za 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách -14 000,00 Díl: 762 Konstrukce tesařské 

2 762341610ROO Větrací AL mřížka podbiti vč .dřev.latí a demont. stávající I bm I 25.451 
přední desky - střecha S3,4 

105,54 2 685,99 Celkem za 762 Konstrukce tesařské 2 685,99 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 3 



• 
EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investičn í fondy 
Operační program Životní prostřed í 

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+POS 

Ministerstvo životního prostředí 

I číslo ZL: 6 Zhotovitel: FILMONT,s.r.o., Cyrilometodějská 578, 766 01 Valašské Klobouky Změnový list vystavil :  
Datum: 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: 

Předmět změny: změna řešení odvětrání podstřešního prostoru, neprovedené práce a 
dodávky 

Popis a zdůvodnění změny: 

- z důvodu nízké půdní nadezdívky se nedají osadit větrací mříž ky pro větrání 
podstřešního prostoru. Tyto větrací otvory budou nahrazeny větrací mřížkou vsazenou 
do podbíjení po celé délce budovy. Tím bude zajištěno dostatečné větrání podstřešního 
prostoru střechy S 3 a S 4. Taktéž nebudou větrací mřížky narušovat celistvost fasády. 

- po dohodě objednatele a zhotovitele nebyla provedeny následující práce, jelikož to 
situace nevyžadovala. Nebyl osazen záchytný systém střechy, dvířka HUP a EI. (stávající 
jsou v dobrém stavu), zpětná montáž lezecké stěny (bude namontována na jíné místo, 
ne na novou fasádu), mřížky a regulátory VZT jsou součástí rozpočtu VZT, odpadní 
trouba KS je v dobrém stavu a není potřeba ji měnit, zpětná montáž oplocení není 
potřeba, protože anglický dvorek je zakryt novým přístřeškem 

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů: Cena méně prací bez DPH: Cena víceprací bez DPH: 

-145.720,- Kč 2686,- Kč 
Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 

-143.034,- Kč Bez změny termínu dokončení 
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předp'Okládá Dokumentace zakázky pro celé dílo. 
Pod

Podpis zmocněnce zhotovitele: 

Dat
Datum: 15.4.2019 3 

/rok

/rok

/rok



• 
EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostředí 

Ministerstvo životního prostředí 

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR: 

Ověřil souvislost s realizovaným projektem {PM projektu): 

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel 000 a OZE): 

4 



• 
EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostředí 

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ POS 

Ministerstvo životního prostředí 

I číslo OZ: 6 Zhotovitel: FILMONT , s . r . o . ,Cyrilometoděj s ká 578, 766 01 Vala šské Klobouky 
Investor: Kulturní a vzdělávací středisko, Datum: 15.4. 2019 

Masarykovo nám 942, 766 01 
Va lašské klobouky 

Název akce: 5.1.a - Energetické úspory kina Svět Valašské Kobouky č.p . 916 
5.1.b - Energetické ús12or~ kina Svět Valašské Kobouk~ Č. f2. 916 Způsob odeslání/ předání poštouO e-mailem~ faxemO osobněO datum: 

Odkazy na specifikaci : 
na výk~~sy: 

na r<?zpočtové podklady: Rozpočet 3020188 SO 09 odvětrání střechy S 3,4 na jinou část s·mlouvy: Rozpočet 3020188 SO 14 neprovedené práce a dodávky 

Předmět změny: změna řešení odvětrání podstřešního prostoru, neprovedené práce a 
dodávky 

Popis a zdůvodnění změny: 

- z důvodu nízké půdní nadezdívky se nedají osadit větrací mřížky pro větrání podstřešního 
prostoru. Tyto větrací otvory budou nahrazeny větrací mřížkou vsazenou do podbíjení po 
celé délce budovy. Tím bude zajištěno dostatečné větrání podstřešního prostoru střechy 
S 3 a S 4. Taktéž nebudou větrací mřížky narušovat celistvost fasády. 

- po dohodě objednatele a zhotovitele nebyla provedeny následující práce, jelikož to 
situace nevyžadovala. Nebyl osazen záchytný systém střechy, dvířka HUP a EI. (stávající 
jsou v dobrém stavu), zpětná montáž lezecké stěny (bude namontována na jiné místo, ne 
na novou fasádu}, mřížky a regulátory VZT jsou součástí rozpočtu VZT, odpadní trouba KS 
je v dobrém stavu a není potřeba ji měnit, zpětná montáž oplocení není potřeba, protože 
anglický dvorek je zakryt novým přístřeškem . 

Počet připojených listů specifikací: 14 
Důvod vícepráce/ méně práce: 

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku. 

odstavec 4, § 222 LJ odstavec 5, § 222 LJ odstavec 6, § 222 IXI odstavec 7, § 222 O 



• 
EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostředí 

Oznámení vydává: 

Ministerstvo životního prostředí 

FILMONT,s.r.o., Cyrilometodějská 578, 766 01 Valašské Klobouky 

  

Stanovisko technického dozoru stavby: 
S navrženou změnou souhlasím. 

  

Stanovisko projektanta stavby: 
Souhlasím se způsobem odvětrán podstřešního prostor 

  

Stanovisko energetického specialisty: 

Příloha : Rozpočet 3020188 SO 09 odvětrání střechy S 3,4 

neprovedením některých prací. 

2 

/rok

/rok

/rok

/rok

/rok

/rok




